
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 
 

 

  

 
                          
 
 
       

 
 

 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

SK Klatovy 
17.11.2018 
v 10:15 hod 
15. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí:      Němec Václav 
První asistent:         Průcha Miroslav 
Druhý asistent:        Trska Adam 

Delegát utkání          Doubek Petr 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 

        
 

Soupiska A týmu – podzim 2018 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Kraus  Adam 1998 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Petrák  Martin 1996  

záložník Macháček  David 1999 

útočník Rybka  Ondřej 1984 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

SK ARITMA PRAHA 
Nad lávkou 672/5 
Praha 6 – Vokovice 
PSČ 160 00 
 

 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu SK Klatovy. 

V minulé sezóně obsadil náš dnešní soupeř v  divizní skupině A 9. místo. Letos 
si zatím vedou Klatovy výborně, když jsou na průběžném druhém místě 
tabulky. V posledním utkání zvítězily Klatovy doma nad Přešticemi 1:0. 
V posledním vzájemném utkání jsme byli v Klatovech v červnu tohoto roku 
poraženi 2:0. 
 

 

Soupiska SK Klatovy 
 

Brankáři: Rojík Jaroslav (1992),  Hrachovec František (1999) 
Hráči do pole: Jůda Tomáš (1987), Žáček David (1991), Tříska David (1993), 
Krásný Lukáš (1996), Pavlovič Daniel (1994), Janda Martin (1991), Mészáros 
Milan (1990), Diviš František (1994), Dolanský Davis (1996), B8lek Lukáš 
(1996), Cibulka Zdeněk (1996), Vojtko Ivo (1994), Vlček Michal (1999),  
Szedmák Jakub (1992), Sojka Jindřich (1999), Hejduk Martin (2001), Krejčiřík 
Zdeněk (2001), Kolerus Josef (2000) 
  
Trenér: Čadek Michal Asist. trenéra: Koželuh Milan vedoucí: Dlesk Josef 
 

 

 
 

SK Klatovy 
Klub založen v roce 1898 



A mužstvo – odehráno 
 

Láďa Prošek vytáhl eso z rukávu 

 14. kolo – Divize A, 10.11.2018  

 

 
FC MAS Táborsko B – SK ARITMA 

2:3 (1:1) pk 
  

 

Branky: 2. Schramhauser, 58. Peterka – 17. Modr, 78. Turbák 

Karty: ŽK 88. Postřihač  

Diváci: 80 

SK Aritma Praha: Stařeček (89. Roub) – Troníček, Modr, Frnoch, Turák, 
Macek, Polom, Junek, Beneš, Macháček, Mareš (66. Turbák) 
 
 

Zápas nabídl rychlý gól. Z levé strany přišel křížný míč, který podskočil bránící hráč. 
Odražený míč našla kopačky Schramhausera, který trestal - 1:0. Aritma sice 
prohrávala, ale držela míč na svých kopačkách. To bylo ale vše, neboť si výrazný tlak 
nevypracovala. Vyrovnáno bylo v 17. minutě. se po sérii rohových kopů a skrumáži 
prosadil z malého vápna nehlídaný Modr - 1:1. 
Vedení hostí mohlo být navýšeno, ale Troníček s Mackem nenamířili dorážky do 
branky. Aritma měla stále více míč na kopačkách, více ale nevytěžila. Domácí rezerva 
hrozila především po stranách, ale ani ona gól nepřidala. Bryantův individuální 
průnik nezužitkoval Radosta, a tak se šlo do kabin za nerozhodného stavu. 
Střídající Turbák srovnal 
Druhý poločas byl v podobném tempu jako ten první. Táborsko se opět dostalo do 
vedení a to v 56. minutě, kdy se po rohovém kopu prosadil na zadní tyči zcela volný 
Peterka - 2:1. Po hodině hry šel na hřiště Turbák a tento tah se trenéru Proškovi 
vyplatil. Turák našel Turbáka centrem a čerstvý hráč vystřelil vyrovnání - 2:2. V další 
šanci Pražanů se objevil Junek, když prošel vápnem a střelou na přední tyč vyzkoušel 
pozornost Duchoně, který ale dobře zasáhl. 
Rezerva se dostávala také do náznaku šance, centr jednoho z domácích ale prolétl 
bez povšimnutí. Na druhé straně vychytal brankář Poloma a neujala se ani hlava 
Troníčka. Běžely poslední chvilky zápasu a ani z dlouhých autů pražské Aritmy se nic 
nestalo. V poslední minutě hosté takticky vystřídali brankáře a šlo se do penalt. 
Tah s brankáři se vyplatil 
Trenér Ladislav Prošek sáhl k taktické změně. Ze hry odstoupil v závěru utkání 
brankář Stareček, kterého nahradil Roub. Za domácí nebyl úspěšný Březina a 
Peterka. Druhého jmenovaného vychytal střídající brankář v poslední sérii, a tak 
plusový bod putoval do metropole. 
Ladislav Prošek, trenér: "Dostali jsme brzký gól. Hru jsme kontrolovali, ale nebyli 

jsme nebezpeční. Soupeř měl rychlé kontry přes šikovné kraje. Druhý poločas byl ve 
stejném duchu. Zápas ovlivnila naše nerozhodnost a rychlý gól. Získali jsme půdu 
pod nohama, ale proti mladému týmu jsme nebyli důrazní. Vážím si ale vyrovnání. V 
závěru jsme vystřídali brankáře na penalty a vyšlo to. Hráli jsme pro trenéra Kubra 
 



A mužstvo – odehráno 
 

Zápas rozdílných poločasů ovládla Aritma 

 13. kolo – Divize A, 3.11.2018  

 

TJ Přeštice – SK ARITMA 

1:2 (1:0)  
 

Branky: 17. Strejček – 57. Macek, 69. Macháček 

Karty: ŽK 50. Kristl, ŽK 84. Troníček– ŽK 18. Bedrna, ČK 81. Beneš 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stařeček – Troníček, Frnoch, Junek,  Beneš,  Macek, 
Macháček (89. Pecháček 90. Mareš)), Bedrna,  Rybka, Modr, Turák 
 

Tomáš Kubr, trenér: 
"Hrálo se ve Zruči u Plzně, kde bylo fantasticky připravené hřiště, klobouk 
dolů. Na podzim jsme na lepším nehráli. Domácí byli od začátku lepší, byli 
více na míči a potvrzovali formu. Ve druhém poločase jsme se probudili, 
hráli jsme agresivněji, vyhrávali souboje. Domácí polevili a my jsme toho 
využili. Postupem času Přeštice prostřídaly a vrhly vše do útoku. V závěru 
jsme si zápas už pohlídali, mohli jsme ještě nějaký gól přidat."           

Ve Vokovicích se nám přestalo dařit 

 12. kolo – Divize A, 27.10.2018  

 

SK ARITMA – TJ Tatran Sedlčany 

1:2 (0:1)  
 

Branky: 63. Macháček – 42. Němec, 78. Kdolský 

Karty: ŽK 29. Modr– ŽK 28. Krůta, ČK 83. Senft 

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Stařeček –Polom, Baran, Frnoch, Junek,  Beneš,  Macek 
(85. Bedrna), Macháček, Turák, Modr, Turbák 

Tomáš Kubr, trenér:  
"Bohužel to pro nás bylo stejné utkání jako minule. Nedali jsme penaltu, už 
třetí hráč v řadě. Sedlčany zahrály dobře, zejména Němec nás zlobil. Ve 
druhém poločase jsme tlačili, vyrovnali jsme, ale nadřeme se na gól a pak 
si po vlastní chybě necháme dát další z brejku. Když neproměňujeme 
šance, tak je to těžké. 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

Divize – skupina A, aktuální tabulka po 14. kole 
 Tým Z V VP PP P G B 

1. Admira Praha 14 11 1 1 1 37:13 36 

2. Klatovy 14 10 0 1 3 26:13 31 

3. Čížová 14 8 1 2 3 32:16 28 

4. Tachov 14 5 3 3 3 23:18 24 

5. Přeštice 14 6 1 3 4 29:22 23 

6. Beroun 14 7 0 1 6 26:28 22 

7. Rakovník 14 5 3 0 6 20:21 21 

8. Hořovicko 14 6 1 0 7 20:17 20 

9. ARITMA 14 5 2 1 6   17:18 20 

10. Mar. Lázně 14 6 1 0 7 17:24 20 

11. Soběslav 14 6 0 1 7 27:29 19 

12. Sedlčany 14 4 2 2 6 26:29 18 

13. Jindř. Hradec 14 5 0 0 9 19:32 15 

14. Doubravka Plzeň 14 3 2 1 8 19:31 14 

15. Táborsko B 14 4 0 1 9 21:36 13 

16. Dobříš 14 2 2 2 8 20:32 12 
 

 
 

 

 

 

Výsledky 14. kola 

10.11..2018      
 

Táborsko B - ARITMA       2:3 pen 

Jindřichův Hradec - Rakovník 1:2 

Klatovy - Přeštice 1:0 

Hořovicko - Doubravka 2:1 

Beroun – Mariánské Lázně 1:0 

Soběslav - Čížová 3:1 

Dobříš - Tachov         2:3 pen 

11.11.2018 Sedlčany - Přeštice 1:3 
 

 
 
 
 
 
 

Aktuálně hrané 15. kolo 

17.11.2018 
 

ARITMA  -  Klatovy 10:15 

Přeštice – Admira Praha 10:15 

Tacho – Táborsko B 13:30 

Čížová - Dobříš 13:30 

Rakovník - Beroun 13:30 

Mariánské Lázně - Soběslav 13:30 

Sedlčany - Hořovicko 13:30 

Doubravka Plzeň – Jindřichův Hradec 13:30 



B mužstvo 
 

Zlepšení rezervy v posledních dvou zápasech 
Konečně jsme přerušili dlouhou sérii zápasů bez vítězství (celkem jich bylo pět), když 
jsme nejprve ve 13 kole porazili doma v derby Nebušice 4:1 a minulá týden, opět ve 
Vokovicích, jsme porazili poslední mužstvo tabulky mužstvo 1999 Praha 3:0 brankami 
Racochy, Tománka a jeden gól si soupeř vstřelil sám. Tento víkend končí naše béčko 
podzimní část I. A třídy, když hostuje na hřišti třetího Radotína B. 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzimní část 

1. so 11.08.18 ARITMA B Braník B 5:1 

2. so 18.08.18 Loko Vltavín B ARITMA B 6:1 

3. ne 26.08.18 ARITMA B Střešovice 1911 B 3:3 

4. ne 02.09.18 Stodůlky ARITMA B 0:2 

5. ne 09.09.18 ARITMA B Lipence 5:1 

6. so 15.09.18 Dolní Chabry ARITMA B 5:0 

7. ne 23.09.18 ARITMA B Modřany 2:0 

8. pá 28.09.18 Zličín ARITMA B 4:1 

9. ne 07.10.18 ARITMA B Zlíchov 2:2 

10. ne 14.10.18 Zbraslav ARITMA B 2:1 

11. ne 21.10.18 ARITMA B Slivenec 1:2 

12. so 27.10.18 Libuš ARITMA B 3:0 

13. ne 04.11.18 ARITMA B Nebušice 4:1 

14. ne 11.11.18 ARITMA B 1999 Praha 3:0 

15. so 17.11.18 Radotín B ARITMA B 13:30 

               

Tabulka I.A tř. sk B po 14. kole 
1. FC Zličín 14 12 0 2 46:14 36 

2. SK Dolní Chabry 14 10 1 3 45:9 31 

3. Olympia Radotín B 14 8 2 4 41:17 26 

4. Loko Vltavín B 14 8 1 5 43:25 25 

5. SK Libuš 838 14 8 1 5 30:19 25 

6. SK Střešovice 1911 14 7 4 3 30:23 25 

7. AFK Slivenec 14 7 3 4 32:20 24 

8. SK Zbraslav 14 5 6 3 20:18 21 

9. FK Zlíchov 1914 14 6 3 5 24:37 21 

10. SK ARITMA B 14 6 2 6 30:30 20 

11. TJ Sokol Lipence 14 4 3 7 25:45 15 

12. SK Modřany 14 3 3 8 18:29 12 

13 TJ Sokol Nebušice 14 4 0 10 24:38 12 

14. TJ Sokol Stodůlky 14 4 0 10 13:34 12 

15. ABC Braník B 14 4 0 10 27:51 12 

16. 1999 Praha 14 1 1 12 13:52  4 
 
 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 

Výborné podzimní výkony dorostu U 17 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzimní část U19 U17 

1. so 18.08.18 ARITMA Sportovní škola Plzeň 11:0 7:0 

2. so 25.08.18 FK Junior Strakonice ARITMA 0:2 3:1 

3. st  29.08.18 FK Motorlet B ARITMA 2:1 2:3 pk 

4. so 01.09.18 ARITMA SK Petřín Plzeň B 2:1 pk 3:1 

5. so 08.09.18 TJ Přeštice ARITMA 0:1 3:1 

6. so 15.09.18 ARITMA SK Rakovník 1:2 pk 3:1 

7. so 22.09.18 TJ Tatran Sedlčany ARITMA 4:1 2:0 

8. pá 28.09.18 ARITMA SK Spartak Příbram 4:1 1:0 

9. so 06.10.18 SK Klatovy 1898 ARITMA 1:2 1:6 

10. so 13.10.18 ARITMA FC Rokycany 1:3 3:0 

11. ne 20.10.18 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 3:2 2:3 

12. so 27.10.18 ARITMA TJ Jiskra Třeboň 2:1 4:3 pk 

13. so 03.11.18 FC MAS Táborsko ARITMA 3:2 pk 2:4 

14. ne 11.11.18 TJ Malše Roudné ARITMA 1:0 2:3 

15. so 17.11.18 ARITMA FK Hořovicko 12:30 14:45 

  

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 7. místo (ze 16 týmů ) 14      6    1    2    5      31:20      22 

U 17 4. místo (ze 16 týmů) 14      9     2    1    2     41:22      31 

 

           

       Foto ze zápasu 12. kola Aritma U 19 – TJ Jiskra Třeboň U 19  2:1 

 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

1. ne 02.09.18 ARITMA  FC Písek 0:8 2:5 

2. ne 09.09.18 SK Libuš ARITMA  1:0 1:3 

3. ne 16.09.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 2:1 pk 0:5 

4. ne 23.09.18 FC Sj. Vyšehrad ARITMA  3:0 5:0 

5. ne 30.09.18 ARITMA  SK Střešovice 1911 2:4 2:0 

6. ne 07.10.18 FC MAS Táborsko ARITMA  0:1 3:0 

7. ne 14.10.18 ARITMA  ABC Braník 3:1 1:4 

8. ne 20.10.18 FK Admira Praha ARITMA  4:0 3:1 

9. so 27.10.18 ARITMA  SKP Č. Budějovice 3:0 3:1 

10. so 03.11.18 ARITMA FK Motorlet Praha 1:0 pk 0:1 

11. so 11.11.18 FC Tempo Praha ARITMA 2:3 pk 2:0 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 7. místo   (ze 12 týmů) 11   3    3    0    5  12:24    15 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 11   3   0    0    8   12:30     9 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

1. ne 02.09.18 FC Viktoria Plzeň ARITMA 9:2 13:0 

2. st 05.09.18 AC Sparta Praha ARITMA  5:1 15:1 

3. so 08.09.18 ARITMA  Bohemians 1905 3:4 2:11 

4. ne 16.09.18 FC Písek ARITMA  8:3 2:1 

5. so 22.09.18 ARITMA  1.FC Příbram 6:2 1:6 

6. ne 30.09.18 FC Tempo Praha ARITMA  3:0 13:4 

7. so 06.10.18 ARITMA  TJ Jiskra Třeboň 5:3 3:3 

8. so 13.10.18 SK Dyn. Č. Buděj. ARITMA  4:4 4:0 

9. so 20.10.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 2:0 2:2 

10. ne 28.10.18 SKP Č. Budějovice ARITMA 11:1 18:1 

11. so 03.11.18 ARITMA FC MAS Táborsko 7:2 4:8 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  8. místo (ze 12 týmů ) 11     4    1     6     34:51    13 

U 12 11. místo (ze 12 týmů) 11     0    2    9     19:95     2 

 



Týmové fotografie 2018/19 

U13 –  žáci 2018/19 

 

 

U12 – žáci 2018/19 

 



Týmové fotografie 2018/19 

U11 – přípravka 2018/19 

 

 

U10 – přípravka 2018/19 

 
 



Klubová oznámení 

 
 

                                                               

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 

PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


